关于调整2020年“元旦”放假时间的通知

各处室、系部、工会、团委及全体教职工：
    根据上级元旦放假通知精神，结合我校承办2020年省职业院校技能大赛赛点工作要求及寄宿制学校管理实际，经区教育局同意，调整我校“元旦”放假时间。具体如下：
（1）2019年12月28日（周六）、29日（周日）正常上班，分别调上12月30日（周一）、12月31日（周二）的课。12月29日下午按周五放学作息执行。

（2）2019年12月30日-2020年1月1日放假，连休3天。寄宿生1月1日下午返校。

（3）2020年1月2日正常上班。

特此通知
                                 江苏省武进职业教育中心校

二〇一九年十二月十日